САСОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2015 года № 53

г. Сасово

О внесении изменения в решение Сасовской районной Думы от

21.06.2013 № 38 «Об утверждении структуры администрации

муниципального образования - Сасовский муниципальный район Рязанской

области»

Рассмотрев ходатайство главы администрации муниципального

образования - Сасовский муниципальный район Рязанской области «О

внесении изменения в решение Сасовской районной Думы от 21.06.2013 №

38 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования

- Сасовский муниципальный район Рязанской области»», руководствуясь

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ,

Уставом муниципального образования - Сасовский муниципальный район

Рязанской области, Сасовская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести следующее изменение в решение Сасовской районной Думы

от 21.06.2013 № 38 «Об утверждении структуры администрации

муниципального образования - Сасовский муниципальный район Рязанской

области»:

- абзац второй части 2 решения изложить в следующей редакции:

«- Управление сельского хозяйства и имущественных отношений

муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской

области;»

- абзац пятый части 2 решения изложить в следующей редакции:

- Управление культуры и туризма муниципального образования –

Сасовский муниципальный район Рязанской области.».

2. Приложение к решению Сасовской районной Думы от 21.06.2013 №

38 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования

- Сасовский муниципальный район Рязанской области» изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему решению.

3. Администрации муниципального образования – Сасовский

муниципальный район Рязанской области и ее отраслевыми

(функциональными) органами провести структурно-штатные мероприятия в

соответствии с настоящим решением до 1 июля 2015 года.

4. Опубликовать настоящее решение в совместном периодическом

печатном средстве массовой информации Сасовской районной Думы и

администрации муниципального образования – Сасовский муниципальный

район Рязанской области «Информационный бюллетень».

Глава Сасовского муниципального района,

Председатель Сасовской районной Думы                                     Н.В.Меньшов